
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados de Posgrado

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;
       
Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;
       
       

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS
RESUELVE

       
Articulo 1°.-   Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:
       

Nota:  P16-0032
       
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing.  F. Ingreso F. Egreso
Carrera: 793 Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada
Titulo: 6582 Magister en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada
CAMUSSO, PAULA
ALEJANDRA DNI 32197087 argentina 17/03/1986 2014 15/04/201410/12/2020

Cantidad: 1       
       
Carrera: 795 Maestría en Inglés con Orientación en Literatura Angloamericana
Titulo: 6581 Magister en Inglés con Orientación en Literatura Angloamericana
LAU, IGNACIO DNI 30442653 argentina 14/09/1983 2011 02/06/201119/02/2021
Cantidad: 1       
       
Carrera: 796 Maestría en Traductología
Titulo: 6896 Magister en Traductología
BRACAMONTE, FLORENCIA
AGOSTINA DNI 34442276 argentina 04/09/1989 2015 28/04/201502/10/2020

Cantidad: 1       
       

Carrera: 79A Doctorado en Ciencias del Lenguaje, Mención en Culturas y Literaturas
Comparadas 
Doctor en Ciencias del Lenguaje,  Mención en Culturas y Literaturas



Titulo: 11353 Comparadas
PALMIERI, MASSIMO DNI 93732382 italiana 26/07/1960 2014 02/07/201417/02/2021
Cantidad: 1       
       
Carrera: 79B Doctorado en Ciencias del Lenguaje,  Mención en Lingüística Aplicada
Titulo: 11355 Doctora en Ciencias del Lenguaje,  Mención en Lingüística Aplicada
DORRONZORO, MARIA
IGNACIA DNI 16184626 argentina 28/12/1962 2013 01/10/201329/09/2020

ROMANO, MARIA ELISA DNI 25361795 argentina 12/09/1976 2015 09/03/201518/03/2021

Titulo: 11355 Doctor en Ciencias del Lenguaje, Mención en
Lingüística Aplicada   

MARAFIOTI, PABLO
EZEQUIEL DNI 24220154 argentina 27/09/1974 2014 05/09/201424/02/2021

Cantidad: 3       
       
Carrera: 79D Maestría en Lenguajes e Interculturalidad
Titulo: 8333 Magister en Lenguajes e Interculturalidad
BRACAMONTE, JIMENA DNI 35893833 argentina 21/09/1990 2015 17/03/201507/10/2020
PALACIOS, SUSANA LILIA DNI 10167088 argentina 09/06/1952 2013 07/05/201324/06/2020
Cantidad: 2       
       
Carrera: 79E Especialización en Traducción Jurídica y Económica
Titulo: 9576 Especialista en Traducción Jurídica y Económica
PIERROT, MACARENA BELEN DNI 36131441 argentina 08/07/1993 2017 02/05/201719/03/2021
TUNINETTI, ANA LAURA DNI 29402520 argentina 12/06/1982 2017 04/05/201722/03/2021
Cantidad: 2       
       
Carrera: 79F Especialización en Traducción Científica y Técnica
Titulo: 9577 Especialista en Traducción Científica y Técnica
D'ANGELO, PAOLA ANDREA DNI 26289826 argentina 17/12/1977 2014 03/06/201414/10/2020
FOCANTI, SILVIA BEATRIZ DNI 17652365 argentina 13/02/1966 2017 26/04/201729/10/2020
Cantidad: 2       
       
Carrera: 79I Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras
Titulo: 11873 Especialista en Didáctica de las Lenguas Extranjeras
LARRIEU, MARIANA DNI 26117049 argentina 02/08/1977 2017 06/03/201719/03/2021
RIOJA, ALBA CAROLINA DNI 24697273 argentina 19/06/1975 2017 10/03/201729/03/2021
ROLDAN, VALERIA DNI 24374701 argentina 21/03/1975 2017 10/03/201719/03/2021
WERNER, ROSA DEL VALLE DNI 21746844 argentina 02/08/1970 2017 27/03/201731/03/2021
Cantidad: 4       
       
Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.
       


	fecha: Jueves 22 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-638-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-20T09:45:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-22T08:54:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-22T08:54:00-0300
	GDE UNC




